



FUNDUSZ OSIEDLOWY

Szanowni Państwo ruszyła kolejna, po WBO i majowym projekcie „Osiedla Kompletnie”, inicjatywa, w której mieszkańcy mogą mieć wpływ na inwestycje na swoim osiedlu.

Na lata **2020-2021** przeznaczono w Budżecie Miasta Wrocławia dla Osiedla Jagodno kwotę **ponad 600.000 zł**, której wykorzystanie zależeć będzie od naszych lokalnych decyzji. Szczegóły projektu na stronie: www.wroclaw.pl/rozmawia/fundusz-osiedlowy

Rada Osiedla Jagodno

zaprasza zatem
mieszkańców Jagodna do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych

do siedziby RO przy ul. Jagodzińskiej 15

na

WARSZTATY KONSULTACYJNE – spotkania stolikowe:

10, 17 i 24 października 2019r. (3 kolejne czwartki)

w godz. 18.00-19.00

oraz w dzień wolny od pracy

26 października 2019r. (sobota)

w godz. 12.00-14.00

Wyrazić swoją opinię będzie można także poprzez wypełnienie specjalnej **ANKIETY**, udostępnionej przez 3 tygodnie **od 7 do 27 października 2019r.** na naszym osiedlowym Facebooku: [FB.com/osiedleJagodno](https://www.facebook.com/osiedleJagodno)

W wersji papierowej będzie ona dostępna w siedzibie RO podczas konsultacji społecznych.

Na FB zostanie również, w tym samym czasie, udostępniona lista projektów zaproponowanych przez Radnych Osiedlowych, a opracowanych na podstawie własnych obserwacji oraz zgłaszanych przez mieszkańców potrzeb, sygnalizowanych szczególnie podczas majowych spotkań w ramach projektu „Osiedla kompletnych”.

Chętnych do przedstawienia swoich propozycji, nie ujętych w ogłoszonym zestawie, prosimy o dostarczenia ich na spotkania konsultacyjne.

Ze względu na krótki czas opracowania materiałów do zgłoszenia inwestycji do Budżetu Miasta, niezbędne jest dokładne opracowanie swojego projektu (krótki opis, uzasadnienie, lokalizacja, szacunkowy koszt inwestycji, mile widziane mapa obszaru lub szkic).

Na Państwa propozycje czekamy w czasie dyżurów konsultacyjnych.

**Serdecznie zapraszamy do włączenia się w decydowanie
o kształcie i jakości życia na naszym Osiedlu**

Rada Osiedla Jagodno